
 

 

 

 
                                                         

ВИСОЧАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 
 

від 08 серпня 2023 року      смт Високий                      № 191 
 

 

Про припинення  
тимчасового користування  
Левашової О.В., ХХХр.н.,  
квартирою в ХХХ 

 

 

 

 

       Розглянувши заяву Левашової Олександри Вікторівна, враховуючи 
бажання заявниці, керуючись ст. ст. 31, 56, 362 Цивільного кодексу України, 
ст. ст. 14, 177 Сімейного кодексу України, ст. 34 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Височанської 
селищної ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Припинити тимчасове користування Левашової 
Олександри Вікторівни, 07.04.1981р.н., квартирою в смт Покотилівка ХХХ у 
зв’язку з її бажанням 

2. Службі у справах дітей та сім’ї Височанської селищної 
ради вжити заходів щодо залучення благодійників до надання родині 
Левашової О.В. допомоги для облаштування її фактичного місця проживання 
за адресою смт Покотилівка, ХХХ. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника 
служби у справах дітей та сім’ї Височанської селищної ради Тетяну 
РУДЕНКО. 

 
 

 

 

 

 

Селищний голова     Олександр МОРОЗ 


